好东方替代乾坤Cyntec电感SDEB12101T-4R7MSD贴片工字大电流功率
耦合高频共模热压一体成型主板供电电感
产品名称 好东方替代乾坤Cyntec电感SDEB12101T-4R7MSD
贴片工字大电流功率耦合高频共模热压一体成型
主板供电电感
公司名称 深圳市好东方新能源环保有限公司
价格 1.70/个
规格参数 品牌:H-EAST/好东方
产地/库存:深圳/现货
型号:SDEB12101T-4R7MSD
公司地址 深圳市宝安区沙井街道新和路衙边第三工业区
联系电话 18319053074 18319053074
产品详情
H-EAST好东方替代乾坤Cyntec电感SDEB12101T-4R7MSD
SDEB12101T (1.2*1.0*1.0 mm)
SDEB12101T-R22MSD  0.22    50  60  1.90    1.71  2.40  2.16
SDEB12101T-R33MSD  0.33    66  80  1.70    1.53  2.10  1.90
SDEB12101T-R47MSD  0.47    80  96  1.55    1.40  1.55  1.40
SDEB12101T-1R0MSD  1.0    167  201  1.05    0.95  1.15  1.04
SDEB12101T-1R5MSD  1.5    230  276  0.90    0.81  0.82  0.74
SDEB12101T-2R2MSD  2.2    281  338  0.83    0.75  0.68  0.61
SDEB12101T-3R3MSD  3.3    430  516  0.58    0.52  0.52  0.47
SDEB12101T-4R7MSD  4.7    623  748  0.48    0.43  0.46  0.41
●特点
■扁平：1.25mm X 1.0mm X 1.0mm
■线圈电阻低，电流大。
■高磁屏蔽结构应实现高分辨率的EMC保护。无铅（Pb），符合RoHS标准
密封扼流圈SDEB12101T MSD型
型号：SDEB12101T、SDEB12101T-R22MSD、SDEB12101T-R33MSD、SDEB12101T-R47MSD、SDEB12101T
-1R0MSD、SDEB12101T-1R5MSD、SDEB12101T-2R2MSD、SDEB12101T-3R3MSD、SDEB12101T-4R7MSD
、SDEB12101T-100MSD
应用：[ 手机 ][ 液晶显示器 ][ 硬盘驱动器 ][ DVCs公司 ][ DSC公司 ][ PDA系统
]深圳市好东方新能源环保有限公司网址 www.h-east.cn
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)